[image: image1.png]

413
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ
ПЯТЬДЕСЯТ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от   16 февраля 2017 г.  №  470
г. Красноуфимск

	О внесении изменений в решение Думы Муниципального образования Красноуфимский округ   от  22.12.2016 года № 457        «О бюджете Муниципального образования        Красноуфимский

округ  на  2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов»

           На основании представленных предложений главных распорядителей средств бюджета о внесении изменений в решение Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 22.12.2016г. № 457 «О бюджете Муниципального образования  Красноуфимский округ  на  2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов», постановления Правительства Свердловской области от 26.01.2017 N 27-ПП «Об утверждении распределения межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов) на обеспечение бесплатного проезда детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, обучающихся в муниципальных образовательных организациях, на городском, пригородном, в сельской местности на внутрирайонном транспорте (кроме такси), а также бесплатного проезда один раз в год к месту жительства и обратно к месту учебы между муниципальными районами (городскими округами), расположенными на территории Свердловской области, в 2017 году»  Дума Муниципального образования  Красноуфимский округ
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 22.12.2016 г. № 457 следующие изменения:

1.1 в подпункте 1 пункта 1 число «1 032 464 900» заменить числом           «1 032 488 400», число  «827 621 900» заменить числом  «827 645 400»;
1.2 в подпункте 2 пункта 1 число «1 032 801 300» заменить числом              «1 043 269 978 »;
1.3 в подпункте 3 пункта 1 число «100 885 693» заменить числом         «99 954 030,38»;

1.4 в подпункте 4 пункта 1 число «19 827 000» заменить числом          «29 935 178»;

1.5 в подпункте 5 пункта 1 число «336 400» заменить числом  «10 781 578», число  «0,4» заменить числом  «12,8»;
      2.  Приложения 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 изложить в новой редакции;

      3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и разместить  на официальном сайте МО Красноуфимский округ www.rkruf.ru.

      4. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Вышегородцев П.А.).
Председатель Думы
Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                          П.А. Вышегородцев
Глава Муниципального образования
Красноуфимский округ
О.В. Ряписов